
UCHWAŁA NR XXIV/191/16
RADY MIEJSKIEJ W GONIĄDZU

z dnia 5 października 2016 r.

w sprawie porozumienia z Powiatem Monieckim w sprawie przebudowy drogi gminnej we wsi Szafranki.

Na podstawie art. 8 ust. 2a, art. 10 ust.1 i art. 18 ust. 2 pkt 11 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie 
gminnym (Dz. U. z 2016r. poz. 446) oraz art. 6, ust. 1 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym 
(Dz. U. z 2015r. poz. 1445 z późn. zm.) Rada Miejska w Goniądzu uchwala, co następuje:

§ 1. 1. Wyraża się zgodę na współpracę z Powiatem Monieckim przy realizacji zadania dotyczącego 
przebudowy drogi gminnej Nr 103366B położonej w miejscowości Szafranki.

2. Współpraca polegać będzie na udzielaniu wzajemnej pomocy w ramach kompetencji określonych 
obowiązującymi przepisami prawa, niezwłocznego załatwiania spraw m.in. w formie wymiany informacji, 
materiałów koniecznych do wykonania budowy i/lub przebudowy drogi gminnej Nr 103366B położonej w 
miejscowości Szafranki i przyczyniającej się do rozwoju gospodarczego Gminy.

3. Powiat Moniecki w ramach współpracy udostępni nieodpłatnie Gminie Goniądz podkładowe mapy 
geodezyjne nieruchomości objętych budową i/lub przebudową drogi gminnej Nr 103366B położonej w 
miejscowości Szafranki.

4. Wartość kosztorysowa zadania wynosi 3 068 754zł.

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Goniądza.

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 
Przewodniczący Rady Miejskiej

Krzysztof Harasiuk

Id: CD044775-5B3A-4422-9480-F1CBC9182AFB. Podpisany Strona 1




